Уважаемый слушатель!
Для получения Удостоверения   установленного образца о повышении квалификации по программе дополнительного профессионального образования    (в объёме 72 ч)  Вам НЕОБХОДИМО выполнить следующие шаги:
ШАГ 1: ЗАПОЛНЕНИЕ ДОКУМЕНТАЦИИ
1)  заявление
· В заявлении указывайте свои данные  (фамилию, имя, отчество) в родительном падеже. Например,

                            Генеральному директору ЧУ ДПО

«Образовательный центр Гармония»

С. С. Маранину

Ивановой Светланы Петровны
З А Я В Л Е Н И Е.
2)  Анкета
· Собрать копии  документов, указанных в Приложении.
3)  Договор в 2-х экземплярах– только для тех, кто оплачивает обучение!
· Дата написания Заявления, Договора,  Анкеты   - ОДНА И ТА ЖЕ!!

4)   Акт сдачи-приёмки услуг  в 2-х  экземплярах– только для тех, кто оплачивает обучение!
· В Договоре и Акте приёмки- сдачи указывайте свои данные  (фамилию, имя, отчество) в именительном падеже. Например,

Частное учреждение дополнительного профессионального образования «Образовательный центр Гармония» (далее по тексту – ЧУ ДПО «ОЦ Гармония»), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Маранина Сергея Сергеевича, действующего на основании Устава ЧУ ДПО «ОЦ Гармония»,  с одной стороны и ___________Иванова Светлана Петровна________
                                  (фамилия, имя, отчество обучающегося)

 именуемая (ый) в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, в дальнейшем вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор (в дальнейшем – Договор) о нижеследующем:
· Дата подписания Акта приёмки – сдачи в конце курсов 25.04.2016
5)  квитанция  (оплатить услуги   в размере 1000 (одна тысяча) рублей) (бланк квитанции прилагается)
· В квитанции об оплате должна быть ваша фамилия! Если вместо вас плату вносит кто-то другой, проинформируйте его о внесении вашей фамилии в квитанцию

ШАГ 2:  ПРЕДЪЯВИТЬ ДОКУМЕНТЫ ОРГАНИЗАТОРУ КУРСОВ
1)  заполненное заявление
2)  заполненную Анкету Заказчика   ЭТИ ДОКУМЕНТЫ ПРЕДЪЯВЛЯЮТ «ЖИВЫЕ» (т.е. с натуральной подписью)!

3)  заполненные 2 экз. Договора  - ЖИВЫЕ!
4)  заполненные 2 экз.   Акта сдачи-приёмки услуг   ЖИВЫЕ!
5) квитанция об оплате   (оригинал или копия)    - в электронном виде
ДОКУМЕНТЫ 3-4-5 – только для обучающихся за плату!

6)  копия 2-х страниц паспорта (1-я страница и страница с пропиской)

7)   копия документа об образовании

8)  В СЛУЧАЕ СМЕНЫ ФАМИЛИИ -  копия документа (свидетельства о браке)
Внимание! Документы из п. 1- 4  - в конверт и почтой России по адресу
117342, Москва, ул. Введенского д.13А, а/я 52     ЧУ ДПО «ОЦ Гармония»
                    Документы из п. 5 - 8   направить  по электронной почте            redko@a21vek.ru
ШАГ 3: ПОЛУЧИТЬ УДОСТОВЕРЕНИЕ
Получение удостоверения осуществляется по почте по адресу, указанном в Вашей Анкете, при наличии  всех документов.
Вместе с удостоверением Вы получаете

· 1 экз. Договора, подписанный   директором ЧУ ДПО

· 1 экз. Акта-приёмки, подписанный   директором ЧУ ДПО

· Копию лицензии ЧУ ДПО на ведение образовательной деятельности

Почтовый адрес для корреспонденции

117342, Москва, ул. Введенского д.13А, а/я 52, ЧУ ДПО «ОЦ Гармония»
Директор методической службы
ЧУ ДПО «Образовательный центр Гармония»                                     Редько З. Б.
16  февраля  2016